
Amplitude horaire 6h50 - 20h10 
Un bus toutes les 60 à 120 min
En vigueur à partir du 09/11/2020

15

Vé
ri

ne
s

pa
r 

Lo
iré

, S
ai

nt
e-

S
ou

lle
,

D
om

pi
er

re
 C

en
tr

e
La

 R
oc

he
lle

 P
la

ce
 d

e 
Ve

rd
un

HORAIRES DE BUS15lig
ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés

vers  La Rochelle / Place de Verdun

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 
de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

Les Gués 06:41 07:45 09:05 11:06 13:21 14:20 16:20 17:20 18:20 19:21
Fontpatour 06:42 07:46 09:06 11:07 13:22 14:21 16:21 17:21 18:21 19:22
Mairie de Vérines 06:45 07:49 09:09 11:10 13:25 14:24 16:24 17:24 18:24 19:25
Eglise de Vérines 06:46 07:50 09:10 11:11 13:26 14:25 16:25 17:25 18:25 19:26
Stade de Vérines 06:47 07:51 09:11 11:12 13:27 14:26 16:26 17:26 18:26 19:27
Pas de l'Ane 06:50 07:54 09:14 11:15 13:30 14:29 16:29 17:29 18:29 19:30
TAD 30 Saint Coux 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
Eglise de Sainte Soulle 06:55 07:58 09:18 11:19 13:34 14:33 16:33 17:33 18:33 19:34
Mairie de Sainte Soulle 06:56 07:59 09:19 11:20 13:35 14:34 16:34 17:34 18:34 19:35
Roche Bertin 06:57 08:00 09:20 11:21 13:36 14:35 16:35 17:35 18:35 19:36
Les Guillaudes 06:58 08:01 09:22 11:22 13:37 14:37 16:37 17:37 18:36 19:37
Chavagne 07:00 08:02 09:23 11:23 13:38 14:38 16:38 17:38 18:37 19:38
Usseau Ecole 07:03 08:05 09:26 11:26 13:41 14:41 16:41 17:41 18:40 19:41
Pont de Grolleau 07:06 08:08 09:29 11:29 13:44 14:44 16:44 17:44 18:43 19:44
Libération 07:08 08:10 09:30 11:31 13:46 14:45 16:45 17:45 18:45 19:46
Mairie de Dompierre 07:10 08:12 09:32 11:33 13:48 14:47 16:47 17:47 18:47 19:48
Les Grelettes 07:11 08:13 09:33 11:34 13:49 14:48 16:48 17:48 18:48 19:49
Champlain 07:12 08:14 09:34 11:35 13:50 14:49 16:49 17:49 18:49 19:50
Garenne 07:13 08:15 09:35 11:36 13:51 14:50 16:50 17:50 18:50 19:51
Galland 07:15 08:17 09:37 11:38 13:53 14:52 16:52 17:52 18:52 19:53
Moulin des Justices 07:21 08:25 09:43 11:43 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Primevères 07:23 08:27 09:45 11:45 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Iris 07:24 08:28 09:46 11:46 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01
La Patte d'Oie 07:25 08:29 09:47 11:47 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Beauregard 07:26 08:30 09:48 11:48 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Marius Lacroix 07:28 08:32 09:49 11:49 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Champ de Mars 07:29 08:33 09:50 11:50 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Piscine 07:31 08:35 09:52 11:52 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Esplanade des Parcs 07:32 08:36 09:53 11:53 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Delayant 07:33 08:38 09:54 11:54 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Place de Verdun 07:35 08:40 09:55 11:55 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10

TAD 30  P+R Beaulieu 10:30* 11:30* 15:00* 16:00*
TAD 30

Le TAD 30 vous transporte sur réservation de/vers votre point 

d’arrêt jusqu’à /depuis l’arrêt de bus P+R Beaulieu.

Vous pourrez ainsi emprunter le TER  (au tarif Yélo pour vos 

déplacements dans la CdA) ou la ligne de bus .

Du lundi au vendredi, en dehors des heures 
de passage des bus, le TAD répond à vos 
besoins de déplacements !

Réservez votre déplacement au plus tard  

2 heures avant votre départ.

Un minibus vient vous chercher  

à l’arrêt TAD 30 choisi. 

via l’application  rubrique TAD

sur yelo-larochelle.fr menu Transport À la Demande

en appelant au  

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

Possibilités de réservation

Comment ça marche ?

* Horaire variable +/- 10 min,  
confirmé lors de la réservation. 

En correspondance avec la ligne  pour le centre-ville de La Rochelle / Les Minimes.

LIGNE

vers  Vérines / Fontpatour

TAD 30 P+R Beaulieu 10:40* 11:40* 14:00* 16:10*
Place de Verdun 08:00 09:00 10:00 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Museum 08:01 09:01 10:01 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Glacière 08:02 09:02 10:02 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Champ de Mars 08:04 09:04 10:04 12:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Marius Lacroix 08:05 09:05 10:05 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Beauregard 08:06 09:06 10:06 12:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
La Patte d'Oie 08:07 09:07 10:07 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Iris 08:08 09:08 10:08 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Moulin des Justices 08:10 09:10 10:10 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Les Fleurs 08:15 09:15 10:15 12:35 13:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:35
Garenne 08:16 09:16 10:16 12:36 13:36 15:36 16:37 17:37 18:37 19:36
Champlain 08:17 09:17 10:17 12:37 13:37 15:37 16:38 17:38 18:38 19:37
Les Grelettes 08:18 09:18 10:18 12:38 13:38 15:38 16:39 17:39 18:39 19:38
Mairie de Dompierre 08:20 09:20 10:20 12:40 13:40 15:40 16:41 17:41 18:41 19:40
Libération 08:22 09:22 10:22 12:42 13:42 15:42 16:43 17:43 18:43 19:42
Pont de Grolleau 08:24 09:24 10:24 12:44 13:44 15:44 16:45 17:45 18:45 19:44
Usseau Ecole 08:27 09:27 10:27 12:47 13:47 15:47 16:49 17:49 18:49 19:47
Chavagne 08:29 09:29 10:29 12:49 13:49 15:49 16:51 17:51 18:51 19:49
Les Guillaudes 08:30 09:30 10:30 12:50 13:50 15:50 16:53 17:53 18:53 19:50
Roche Bertin 08:31 09:31 10:31 12:51 13:51 15:51 16:54 17:54 18:54 19:51
Mairie de Sainte Soulle 08:32 09:32 10:32 12:52 13:52 15:52 16:56 17:56 18:56 19:52
Eglise de Sainte Soulle 08:33 09:33 10:33 12:53 13:53 15:53 16:57 17:57 18:57 19:53
TAD 30 Saint Coux | | | 10:55* 11:55* | | 14:15* | 16:25* | | | |
Pas de l'Ane 08:37 09:37 10:37 12:57 13:57 15:57 17:01 18:01 19:01 19:57
Stade de Vérines 08:40 09:40 10:40 13:00 14:00 16:00 17:04 18:04 19:04 20:00
Eglise de Vérines 08:41 09:41 10:41 13:01 14:01 16:01 17:05 18:05 19:05 20:01
Mairie de Vérines 08:42 09:42 10:42 13:02 14:02 16:02 17:06 18:06 19:06 20:02
Fontpatour 08:46 09:46 10:46 13:06 14:06 16:06 17:10 18:10 19:10 20:06
Les Gués 08:47 09:47 10:47 13:07 14:07 16:07 17:11 18:11 19:11 20:07

En correspondance avec la ligne  depuis Les Minimes / centre-ville de La Rochelle



15lig
ne

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 

de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

vers  La Rochelle / Place de Verdun

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

vers  Vérines / Fontpatour

Les Gués 08:01 10:01 12:01 14:00 16:00 18:00
Fontpatour 08:02 10:02 12:02 14:01 16:01 18:01

Mairie de Vérines 08:05 10:05 12:05 14:04 16:04 18:04

Eglise de Vérines 08:06 10:06 12:06 14:05 16:05 18:05

Stade de Vérines 08:07 10:07 12:07 14:06 16:06 18:06

Pas de l'Ane 08:10 10:10 12:10 14:09 16:09 18:09

Eglise de Sainte Soulle 08:14 10:14 12:14 14:13 16:13 18:13

Mairie de Sainte Soulle 08:15 10:15 12:15 14:14 16:14 18:14

Roche Bertin 08:16 10:16 12:16 14:15 16:15 18:15

Les Guillaudes 08:17 10:17 12:17 14:16 16:16 18:16

Chavagne 08:18 10:18 12:18 14:17 16:17 18:17

Usseau Ecole 08:21 10:21 12:21 14:20 16:20 18:20

Pont de Grolleau 08:24 10:24 12:24 14:23 16:23 18:23

Libération 08:26 10:26 12:26 14:25 16:25 18:25

Mairie de Dompierre 08:28 10:28 12:28 14:27 16:27 18:27

Les Grelettes 08:29 10:29 12:29 14:28 16:28 18:28

Champlain 08:30 10:30 12:30 14:29 16:29 18:29

Garenne 08:31 10:31 12:31 14:30 16:30 18:30

Galland 08:33 10:33 12:33 14:32 16:32 18:32

Moulin des Justices 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Primevères 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Iris 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

La Patte d'Oie 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Beauregard 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Marius Lacroix 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Champ de Mars 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Piscine 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Esplanade des Parcs 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Delayant 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Place de Verdun 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Place de Verdun 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:30
Museum 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:31

Glacière 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:32

Champ de Mars 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:34

Marius Lacroix 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:35

Beauregard 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:36

La Patte d'Oie 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:37

Iris 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:38

Moulin des Justices 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:40

Les Fleurs 09:15 11:15 13:15 15:15 17:16 19:45

Garenne 09:16 11:16 13:16 15:16 17:17 19:46

Champlain 09:17 11:17 13:17 15:17 17:18 19:47

Les Grelettes 09:18 11:18 13:18 15:18 17:19 19:48

Mairie de Dompierre 09:20 11:20 13:20 15:20 17:21 19:50

Libération 09:22 11:22 13:22 15:22 17:23 19:52

Pont de Grolleau 09:24 11:24 13:24 15:24 17:25 19:54

Usseau Ecole 09:27 11:27 13:27 15:27 17:29 19:57

Chavagne 09:29 11:29 13:29 15:29 17:31 19:59

Les Guillaudes 09:30 11:30 13:30 15:30 17:33 20:00

Roche Bertin 09:31 11:31 13:31 15:31 17:34 20:01

Mairie de Sainte Soulle 09:32 11:32 13:32 15:32 17:36 20:02

Eglise de Sainte Soulle 09:33 11:33 13:33 15:33 17:37 20:03

Pas de l'Ane 09:37 11:37 13:37 15:37 17:41 20:07

Stade de Vérines 09:40 11:40 13:40 15:40 17:44 20:10

Eglise de Vérines 09:41 11:41 13:41 15:41 17:45 20:11

Mairie de Vérines 09:42 11:42 13:42 15:42 17:46 20:12

Fontpatour 09:46 11:46 13:46 15:46 17:50 20:16

Les Gués 09:47 11:47 13:47 15:47 17:51 20:17

L
A

 R
O

C
H

E
L

L
E

VÉRINES

DOMPIERRE-SUR-MER

AXE BD. COGNEHORS

SAINTE-SOULLE

AXE BD. SAUTEL

VÉRINES 
Les Gués  

LA ROCHELLE 
Place de Verdun

 POINTS D’ARRÊTS

LÉGENDE 

Terminus   

 Sens de desserte

ACCESSIBILITÉ 
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite :

   accessible  

   accessible selon  
le côté de l’arrêt

   non accessible  

AUTRES MODES

 Parc-Relais

 Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’

        sur réservation   
        05 46 55 59 91

 Le TER dans  

        l’agglomération

Piscine 
 ILLICO 3   13  14  

Esplanade des Parcs
 ILLICO 3   13  14                                     

 Delayant 
ILLICO 3   13  14                                  

Saint Coux 
 TAD 30

Galland

ILLICO

Fontpatour

Mairie de Vérines

Église de Vérines

Stade de Vérines

Pas de l'Âne

Église de Sainte-Soulle

Mairie de Sainte-Soulle

Roche Bertin

Les Guillaudes

Chavagne

Usseau École

Pont de Grolleau

Libération  14

Mairie de Dompierre-sur-Mer  14

Les Grelettes  14

Champlain  14

Garenne  14  

Les Fleurs

Moulin des Justices  ILLICO 4

Primevères  ILLICO 4

Iris  ILLICO 4

La Patte d'Oie  ILLICO 4

Beauregard  14

Marius Lacroix 14  

Champ de Mars 13  14  

Glacière 10  13  14                  

Muséum 10  13  14


